

Strzelin, 29.05.2018r.

**Zamawiający:**

**Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie**

ul. Mickiewicza 20

57-100 Strzelin

[pzla@pzla-strzelin.pl](mailto:pzla@pzla-strzelin.pl)

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

**Dotyczy:** Zapytanie ofertowe na dostawę artykułów medycznych dla PZLA w Strzelinie.

Oznaczenie sprawy: : **Ldz. 158/05/18**

**PYTANIE NR 1**

**Do SIWZ**

Czy Zamawiający pisząc:

**2. W obrębie danego zadania dopuszcza się składania ofert częściowych.**

Ma na myśli to, że dopuszcza zamawiający składanie ofert na poszczególne pozycje w pakiecie (w poszczególnych częściach), czy to że można składać ofertę na wybrane części, ale w całości?

**ODPOWIEDŹ NR 2**

***Zamawiający dopuszcza składanie ofert poszczególnych pakietów w całości.***

**PYTANIE NR 2**

**Część 1 poz. 12**

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycje z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**ODPOWIEDŹ NR 2**

**Zamawiający dopuszcza w części 1 poz. 12 wydzielenie pozycji z pakietu.**

**PYTANIE NR 3**

**Część 3 poz. 20-30**

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycje z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**ODPOWIEDŹ NR 2**

**Zamawiający dopuszcza w części 3 poz. 20 -30 wydzielenie pozycji z pakietu.**

Z poważaniem

STRZELIN  
PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA  
AMBULATORYJNEGO W STRZELINIE  
lek.med. Teresa Skwarzyńska